
UCHWAŁA NR LXXXV/573/24 
RADY MIEJSKIEJ W  DUKLI 

z dnia 18 kwietnia 2024 r. 

w sprawie ustalenia wysokości ekwiwalentu pieniężnego dla strażaków ratowników ochotniczych straży 
pożarnych i kandydatów na strażaków ratowników ochotniczych straży pożarnych z terenu Gminy Dukla 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2023 r., poz. 40 ze zmianami) oraz art. 15 ust. 1 i ust. 2, art. 15a ustawy z 17 grudnia 2021 roku 
o ochotniczych strażach pożarnych ( Dz. U. z 2023 r., poz. 194 ze zmianami), Rada Miejska w Dukli uchwala, co 
następuje: 

§ 1. 1. Ustala się wysokość ekwiwalentu pieniężnego za udział strażaka ratownika ochotniczej straży pożarnej 
z terenu Gminy Dukla za każdą rozpoczętą godzinę liczoną zgodnie z art. 15 ust 2 ustawy z 17 grudnia 2021 r. 
o ochotniczych strażach pożarnych w wysokości: 

1) za uczestnictwo w działaniu ratowniczym lub akcji ratowniczej oraz za udział w działaniach, o których 
w art. 3 pkt 7 ustawy z 17 grudnia 2021 r. o ochotniczych strażach pożarnych: 24,00 zł  (słownie: dwadzieścia 
cztery złote 00/100), 

2) za udział w szkoleniu lub ćwiczeniu: 15,00 zł (słownie: piętnaście złotych 00/100), 

3) za pełnienie funkcji instruktora podczas szkolenia dla kandydatów na strażaków ratowników ochotniczych       
straży pożarnych w wysokości 24,00 złotych. 

2. Ustala się wysokość ekwiwalentu pieniężnego za udział w szkoleniu podstawowym przygotowującym do 
bezpośredniego udziału w działaniach ratowniczych dla kandydata na strażaka ratownika ochotniczych straży 
pożarnych, o którym mowa w art. 9 ust. 2 pkt 1 ustawy z 17 grudnia 2021 r. o ochotniczych strażach pożarnych 
z terenu Gminy Dukla w wysokości 3,00 złotych (słownie: trzy złote) za każdą rozpoczętą godzinę liczoną zgodnie 
z art. 15 ust 2 ustawy z 17 grudnia 2021 r. o ochotniczych strażach pożarnych. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza Burmistrzowi Dukli 

§ 3. Traci moc uchwała nr L/351/22 Rady Miejskiej w Dukli  z dnia 29 marca 2022 r. w sprawie ustalenia 
wysokości ekwiwalentu pieniężnego dla członków ochotniczych straży pożarnych, z terenu  Gminy Dukla 
biorących udział w działaniu ratowniczym, akcji ratowniczej, szkoleniu lub ćwiczeniu (Dz.Urz. Województwa 
Podkarpackiego z 2022 r., poz.1618). 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Podkarpackiego. 

 Przewodniczący Rady 
 

Mariusz  Folcik 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 75BCEC7B-5B2E-42D7-8CBC-389E56F11242. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXXXV/573/24 RADY MIEJSKIEJ W  DUKLI z dnia 18 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	pkt 3 w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


